
 

                                       
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                                                     

                                                          
ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 03 червня 2014 року                                                                                    №  3153 
 
Про надання транспортних засобів  
Збройним силам України у зв’язку  
з оголошенням виконуючого обов’язки  
Президента України часткової мобілізації  
 
 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, пунктами 30, 31 
частини 1 статті 26, частиною 8 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 21 Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», Указом виконуючого обов’язки Президента 
України «Про часткову мобілізацію» від 17.03.2014 № 1126-18, Положенням 
про військово-транспортний обов’язок, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 28.12.2000 № 1921, враховуючи лист комунального 
підприємства «Теплоенергетик» від 24.04.2014 № 1171/ю, Кіровоградська 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду на вилучення на період мобілізації на користь 
Збройних Сил України транспортних засобів, що належать на праві 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда в особі 
Кіровоградської міської ради, згідно з додатком.  

2. Прийом-передачу транспортних засобів, залучених під час 
мобілізації, та їх повернення під час демобілізації здійснити на підставі актів 
приймання-передачі, за підписом керівника відповідного комунального 
підприємства та військового комісару, від якого надійшов зведений наряд, із 
зазначенням дати та місця передачі транспортного засобу, відомостей про 
власників, технічного стану, залишкової (балансової) вартості та інших 
необхідних відомостей, що дозволяють ідентифікувати транспортні засоби. 

3. Після минування потреби у використанні Збройними Силами 
України транспортних засобів, які належать на праві комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда в особі Кіровоградської міської ради,  



 2

комунальним підприємствам та управлінню власності та приватизації 
комунального майна Кіровоградської міської ради здійснити заходи щодо їх 
повернення та відшкодування завданих збитків. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську 
комісію з питань управління комунальною власністю та приватизації, 
заступника міського голови згідно із розподілом функціональних 
повноважень. 
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Коротченко 24 08 33 


